平成 23 年 11 月 10 日

各  位

会 社 名 日創プロニティ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 石 田  利 幸

本 社
所 在 地 福岡県福岡市南区向野一丁目 15 番 29 号

コード番号 (３４４０ Q－Board)

問合せ先
取締役経営企画室長 西 川 新 二
TEL092－552－3749

大阪営業所開設のお知らせ

 このたび当社は、下記のとおり大阪営業所を開設することといたしましたのでお知らせ

いたします。

当社におきましては、これまで九州、中四国地域を主な地盤として営業活動を行っており、

本年 2月に東京営業所を開設し、首都圏での販売先の増加に対応してまいりました。

このたび関西地区において、顧客ニーズを捉えたきめ細かな営業を推進していくために、

新たに大阪営業所を開設いたします。特に、平成 24 年 7 月の「再生可能エネルギー特別措

置法」の施行により太陽光発電に係る市場の拡大が見込まれることから、当社独自で構造

計算及び応力計算を行った「太陽光発電用架台」、「太陽光発電システム搭載型カーポート、

ネオポート」等の販売強化・拡大を目指しております。

記

１． 名 称 ： 日創プロニティ株式会社 大阪営業所

２． 所 在 地 ： 〒101-0032

大阪市淀川区西中島三丁目 11 番 26 号

新大阪末広センタービル 206 号

３． 連 絡 先 ： TEL：06-6309-0039

FAX：06-6309-0037

E-Mail:iwata.r@kakou-nisso.co.jp

４． 営業開始日 ： 平成 23 年 12 月 1 日（木）

５． 主 要

営 業 品 目

： 金属加工製品全般

 ① 太陽光発電用架台（設計・応力計算・製作）

   太陽光発電システム搭載型カーポート

 ② 各種パネル

 ③ 建築資材

 ④ ＯＥＭ製品

以上